
            Objednávka 
          Číslo:OBJI-42300008 

 www.ceskatelevize.cz                                                                                                       1 / 2 

objednavatel dodavatel 
  

Česká televize ELVIA - PRO,spol.s r.o.  
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70  Praha 4 - Kavčí hory 

U Elektry 203/8 
19800 Praha - Hloubětín 

  

IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ / DIČ: 45243042 / CZ45243042 
  

Fakturační adresa:  
Česká televize, Televizní studio Ostrava  
Dvořákova 2892/18, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava Zápis ve veř. rej./jiné ev.:  C       6666 vedená u rejstříkového 

soudu 1-Městský soud v Praze, 
datum registrace: 30.12.1991 

 

zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,   
číslo účtu: 1540252/0800   
Kontaktní osoba: Číslo dodavatele:  OP028107 
Tel:                                              Tel:                       
Mail:                    Mail:                      
  
    

 

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci. 
 
komentátorské skříňky 
nabídka č. 234018/1.11.2023 
číslo zakázky (IDEC): 42332533070/1000 Výměna komentátorských skříněk 
 
Závazné obchodní podmínky jsou vymezeny touto objednávkou. Nedílnou součástí objednávky je Výzva k podání nabídky a Nabídka 
dodavatele - Technická a cenová specifikace  
Číslo objednávky, číslo a název IDEC uveďte na faktuře a předávacím protokolu 
Faktura bude vystavena na celkovou částku 
Termín dodávky: do 15.12.2023 
 

Pol. Materiál/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Hodn. netto 

1 31402 generační obměna tv tech - techno obměna 
Výměna komentátorských skříněk 
 

1,00  ks  354 370,00 354 370,00 

Požadovaná doba plnění: 06.11.2023 - 15.12.2023 Číslo zakázky: 42332533070/1000  

 Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 354 370,00 
 Slovy: třistapadesátčtyřitisícetřistasedmdesát  

 

Měna:CZK 

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.  
 

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění. 
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura“) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poskytnutí plnění.  
Dodavatel – plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), tj. v registru plátců 
DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.  
 
Faktura – daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.   
 
Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury.ova@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury 
(daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas 
s využitím této formy komunikace.    
 
Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodlení. 
 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny 
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplacení. 
 

CD Česká televizeCD Česká televize

http://www.ceskatelevize.cz/


            Objednávka 
          Číslo:OBJI-42300008 

 www.ceskatelevize.cz                                                                                                       2 / 2 

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli. 
 
Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomí a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a jiná ustanovení zhoršující 
postavení objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka. 
 
Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu této objednávky neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.  
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. 
 
Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.  
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje! 
 
 
Dne:  

 
Česká televize  dodavatel 

 

 

Jméno:  Jméno: ELVIA - PRO,spol.s r.o.  

    
Funkce:    
Místo:    
  

CD Česká televizeCD Česká televize

http://www.ceskatelevize.cz/


Cena za požadované
množství

113 490,00 Kč

79 000,00 Kč

37 160,00 Kč

5 060,00 Kč

Cena za jednotku v Kč
bez DPH

113 490,00 Kč

39 500,00 Kč

931 00'091 Z£

2 530,00 Kč

Typové označení

Paradiso

EXPRESS IP MINI X|

SKM-6000 A5-A8 |

BA 60

Výrobce

| Glensound

Glensound |

Sennheiser [

Sennheiser |

Počet ks

C
M

C
M

Technická specifikace:

| Systém pro 3 komentátory **)
| požadován protokol: Dante®/ AES67, metalické a optické připojení
|3 komentátoři na jednom programu nebo 3 programy samostatně
3 vstupní zesilovače s přepínáním MIC/LINE, 3 sluchátkové zesilovače s možností mixu min 8 audiovstupů a vlastním ovládáním úrovně
pro každého komentátora

[sluchátkové zesilovače s ovládáním panoramy L a P
| každý komentátor alespoň 3 okruhy Talkback
[regulace Gain a phantomové napájeni pro mikrofony
[regulace poslechu všech externích a interních signálů (PGM, mix mezi komentátory, Talkback)
|MIC Mute bez rušivých elementů
[napájeni přes PoE, 12V DC, 230V AC
[vzdálená konfigurace ovládacích prvků pomocí aplikace z PC
|3 řady ovládacích prvků, samostatně pro každého účastníka/tj. komentátora
[indikace PPM výstupní úrovně pomocí LED diod
[indikace názvu vstupu, stavu panoramy, hlasitosti
| G P I pro funkci "on air" s indikací na panelu skříňky

|Systém pro 2 komentátory **) 1i0Ei11i

Iphantomové napájení pro mikrofony
alespoň 2 zpětné okruhy komunikace s možností konfigurace tlačítek, může být i společné pro oba komentátory
napájení přes PoE a-230-V-AG
monitorováni min 4 dalších externích vstupů, vlastního hlasu, vše s regulaci pro každého komentátora separátně

Regulace úrovně poslechu obou komentátorů bez nutnosti externího řízení (komentátoři se slyší navzájem s regulací úrovní poslechu na
panelu skříňky

Ruční digitální vysílač i11ž

frekvenční rozsah 550-638MHz
šifrováni AES 256 a Digital 9000
hořčíkové pouzdro
referenční vzorek SKM-6000 A5-A8
kompatibilita s mikrofonními hlavami Sennheiser

Baterie
Lithium-iontová berie, kompatibilní s položkou 3
3,7V/1600mAh i

Pol.:

C
M

co

ELVIA-PRO, spol. s r. o.
198 00 Praha 9, U Elektry 203/8, tlf 224 999 411, fax 224 914 670, IČ: 45243042

Česká televize TS Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava, IČ 00027383
Veřejná zakázka malého rozsahu "Výměna komentátorských skříněk"
IDEC: 42332533070/1000

Nabídka 23 4018

Cena za požadované
množství

113 490,00 Kč

79 000,00 Kč

37 160,00 Kč

5 060,00 Kč

Cena za jednotku v Kč
bez DPH

113 490,00 Kč

39 500,00 Kč

931 00'091 Z£

2 530,00 Kč

Typové označení

Paradiso

EXPRESS IP MINI X|

SKM-6000 A5-A8 |

BA 60

Výrobce

| Glensound

Glensound |

Sennheiser [

Sennheiser |

Počet ks

C
M

C
M

Technická specifikace:

| Systém pro 3 komentátory **)
| požadován protokol: Dante®/ AES67, metalické a optické připojení
|3 komentátoři na jednom programu nebo 3 programy samostatně
3 vstupní zesilovače s přepínáním MIC/LINE, 3 sluchátkové zesilovače s možností mixu min 8 audiovstupů a vlastním ovládáním úrovně
pro každého komentátora

[sluchátkové zesilovače s ovládáním panoramy L a P
| každý komentátor alespoň 3 okruhy Talkback
[regulace Gain a phantomové napájeni pro mikrofony
[regulace poslechu všech externích a interních signálů (PGM, mix mezi komentátory, Talkback)
|MIC Mute bez rušivých elementů
[napájeni přes PoE, 12V DC, 230V AC
[vzdálená konfigurace ovládacích prvků pomocí aplikace z PC
|3 řady ovládacích prvků, samostatně pro každého účastníka/tj. komentátora
[indikace PPM výstupní úrovně pomocí LED diod
[indikace názvu vstupu, stavu panoramy, hlasitosti
| G P I pro funkci "on air" s indikací na panelu skříňky

|Systém pro 2 komentátory **) 1i0Ei11i

Iphantomové napájení pro mikrofony
alespoň 2 zpětné okruhy komunikace s možností konfigurace tlačítek, může být i společné pro oba komentátory
napájení přes PoE a-230-V-AG
monitorováni min 4 dalších externích vstupů, vlastního hlasu, vše s regulaci pro každého komentátora separátně

Regulace úrovně poslechu obou komentátorů bez nutnosti externího řízení (komentátoři se slyší navzájem s regulací úrovní poslechu na
panelu skříňky

Ruční digitální vysílač i11ž

frekvenční rozsah 550-638MHz
šifrováni AES 256 a Digital 9000
hořčíkové pouzdro
referenční vzorek SKM-6000 A5-A8
kompatibilita s mikrofonními hlavami Sennheiser

Baterie
Lithium-iontová berie, kompatibilní s položkou 3
3,7V/1600mAh i

Pol.:

C
M

co

ELVIA-PRO, spol. s r. o.
198 00 Praha 9, U Elektry 203/8, tlf 224 999 411, fax 224 914 670, IČ: 45243042

Česká televize TS Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava, IČ 00027383
Veřejná zakázka malého rozsahu "Výměna komentátorských skříněk"
IDEC: 42332533070/1000

Nabídka 23 4018



75 740,00 Kč

43 920,00 Kč

354 370,00 Kč

75 740,00 Kč

10 980,00 Kč

Celková cena v Kč bez DPH

DARK1616M

U
JmO+C
N

Q5X

Glensound

Sennheiser |

v

1 provoz minimálně 5 hodin _____________________________________________________________________ 1

Audiobox pro Dante ___________________________________________________________________________ I

min 16xlN, 16xOUT analogových signálů s možností výběru LINE, MIC a zapnutí phantom. napájení pomocí vzdáleného přístupu _______
min 8xlN 8XOUT signálů AES3

I síťové rozhraní RJ45 a SFP s redundancí
signalizace stavu síťových linek _______________________________________________ ______I
Dante připojení musí být funkční při výpadku jednoho ze dvou připojených kabelů pro Dante k audioboxu (RJ45 i SFP) ________________
provedení 1U s montáží do 19 "racku ______________________________________________________________________________ I

I napájení 230V AC s redundancí, vybavené oběma zdroji __________________________________________________________________

Sluchátka s m ikrofonem _________________________________________________________ __________________________________IIiI1

dvoumušlová sluchátka kolem ucha, mušle musí umožnit otočení a provoz jako jednomušlová sluchátka ____________________________
dynamický mikrofon na ohebném držáku se superkardiod. charakteistikou pro výrazné potlačení okolního ruchu _______________________1
rozsah mikrofonu min 40Hz -18kHz ________________________________________________________________________ I
ochrana uživatele před signály nad 110dB
impedance sluchátek min. 60 ohmů, rozsah min 20Hz - 18kHz ______________________________________________________________ I
sluchátková šňůra musí být opatřena konektory pro kompatibilitu s položkami 1 a 2 ______________________________________________

Obchodní podmínky: Uchazeč ELVIA-PRO spol. s r.o., U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9, IČ: 45243042, akceptuje obchodní podmínky VZ "Výměna komentátorských skříněk" zadavatele ČESKÁ TELEVIZE TS Ostrava, zveřejněné v zadávací dokumentaci VZ ze
dne 10.10.2023

Vysvětlivky
| | Takto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně

* * )  položky 1 a 2 musí být od stejného výrobce kvůli jednotnému ovládání a konektorů sluchátek

Dodací podmínky: Do 15.12.2023 od nabytí účinnosti objednávky

Platební podmínky: Na základě faktury se splatností 30 dní od jejího doručení

Záruční doba: 24 měsíců

Servis zajištěn ve vlastním servisu ELVIA, Poděbradská 51, Praha 9

ELVIA-PRO spol. sr.o.

jednající za společnost na základě plné moci

V Praze dne 31.10.2023

75 740,00 Kč

43 920,00 Kč

354 370,00 Kč

75 740,00 Kč

10 980,00 Kč

Celková cena v Kč bez DPH

DARK1616M

U
JmO+C
N

Q5X

Glensound

Sennheiser |

v

1 provoz minimálně 5 hodin _____________________________________________________________________ 1

Audiobox pro Dante ___________________________________________________________________________ I

min 16xlN, 16xOUT analogových signálů s možností výběru LINE, MIC a zapnutí phantom. napájení pomocí vzdáleného přístupu _______
min 8xlN 8XOUT signálů AES3

I síťové rozhraní RJ45 a SFP s redundancí
signalizace stavu síťových linek _______________________________________________ ______I
Dante připojení musí být funkční při výpadku jednoho ze dvou připojených kabelů pro Dante k audioboxu (RJ45 i SFP) ________________
provedení 1U s montáží do 19 "racku ______________________________________________________________________________ I

I napájení 230V AC s redundancí, vybavené oběma zdroji __________________________________________________________________

Sluchátka s m ikrofonem _________________________________________________________ __________________________________IIiI1

dvoumušlová sluchátka kolem ucha, mušle musí umožnit otočení a provoz jako jednomušlová sluchátka ____________________________
dynamický mikrofon na ohebném držáku se superkardiod. charakteistikou pro výrazné potlačení okolního ruchu _______________________1
rozsah mikrofonu min 40Hz -18kHz ________________________________________________________________________ I
ochrana uživatele před signály nad 110dB
impedance sluchátek min. 60 ohmů, rozsah min 20Hz - 18kHz ______________________________________________________________ I
sluchátková šňůra musí být opatřena konektory pro kompatibilitu s položkami 1 a 2 ______________________________________________

Obchodní podmínky: Uchazeč ELVIA-PRO spol. s r.o., U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9, IČ: 45243042, akceptuje obchodní podmínky VZ "Výměna komentátorských skříněk" zadavatele ČESKÁ TELEVIZE TS Ostrava, zveřejněné v zadávací dokumentaci VZ ze
dne 10.10.2023

Vysvětlivky
| | Takto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně

* * )  položky 1 a 2 musí být od stejného výrobce kvůli jednotnému ovládání a konektorů sluchátek

Dodací podmínky: Do 15.12.2023 od nabytí účinnosti objednávky

Platební podmínky: Na základě faktury se splatností 30 dní od jejího doručení

Záruční doba: 24 měsíců

Servis zajištěn ve vlastním servisu ELVIA, Poděbradská 51, Praha 9

ELVIA-PRO spol. sr.o.

jednající za společnost na základě plné moci

V Praze dne 31.10.2023



C)  Česká televize
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

ZADAVATEL: ČESKÁ TELEVIZE
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi

Sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Kontaktní adresa: Dvořákova 18, 728 20
Zastoupená:
IČ:

Miroslav Karas, ředitel TS Ostrava
00027383

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU.

„Výměna komentátorských skříněk“

Výše uvedený zadavatel vás vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu
dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba jednající za zadavatele:

Aleš Novotný, vedoucí techniky TSO

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nových komentátorských skříněk, převodníků a
příslušenství podle Technická specifikace zakázky uvedené v příloze Výzvy.

Termín dodávky: do 15.12.2023

Cenovou nabídku zašlete, prosím, POUZE na tento email:

Hodnotící kritéria: CENA v Kč bez DPH

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy nebo objednávku. Uchazeči podáním nabídky
nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy nebo plnění objednávky. Uchazeči rovněž nevzniká žádné
právo na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení.
Zadavatel si vyhrazuje právo:

jednat o smlouvě s uchazečem a upřesnit její konečné znění (nebude-li smlouva předkládána ČT),
využít jen část předložené nabídky,
nevracet podanou nabídku,
neposkytovat informace o uchazečích, kteří byli vyzvání k podání nabídky,



CD Česká televize
veřejnou zakázku malého rozsahu před uzavřením smluvního vztahu kdykoli zrušit bez udání
důvodu,
v případě, že je veřejná zakázka realizována prostřednictvím objednávky, je vybraný uchazeč
povinen potvrdit a odeslat zpět zadavateli jemu zaslanou objednávku do 3 pracovních dnů. Pokud
tak neučiní, je to posuzováno jako neposkytnutí součinnosti a zadavatel je oprávněn vyzvat k plnění
uchazeče, který se umístil jako další v pořadí.

V Ostravě, dne 10.10.2023

Miroslav Karas
Ředitel TS Ostrava
Česká televize

S pozdravem




